ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«БОСПОРЭКОСЕРВИС»
ИНН 2352054820

353500, Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,

 г. Темрюк, ул. Ленина, 180, помещение 2

Телефон: +7(978)744-26-64, e-mail:  bospor-eco@mail.ru

№ 54 от «17» июня 2020 г.

Директору

ООО "Костромской Завод

Котельного Оборудования"

Платоновой Т.Е.

156001, Костромская область,

г. Кострома, переулок

Инженерный, дом 3,

помещение 1, помещение 1,

ком.7 9,74,78,97,109,110

Уважаемая Татьяна Евгеньевна!

С целью обезвреживания отходов в сочетании с уменьшением массы отходов,

изменением их состава, физических и химических свойств в целях снижения негативного

воздействия на здоровье человека и окружающую среду на территории ООО

«БОСПОРЭКОСЕРВИС» введена в эксплуатацию установка для обезвреживания отходов

«Инсинераторная установка Гейзер ИУ-750», разработанная ООО «Костромской Завод

Котельного Оборудования».

Благодаря качественной разработке оборудования техническая документация

«Установки для обезвреживания (Инсинераторная установка Гейзер ИУ)», разработанная

ООО «Костромской завод котельного оборудования», прошла Государственную

экологическую экспертизу.

Установка и эксплуатация ООО «БОСПОРЭКОСЕРВИС» Инсинераторной

установки Гейзер ИУ-750 соответствует НДТ «Обезвреживание отходов термическим

способом (сжигание отходов) ИТС 9-2015», что характеризуется минимизацией негативного

воздействия на окружающую среду и является экологической инновацией.

С уважением,

Директор

ООО «БОСПОРЭКОСЕРВИС»                                                               Д.В. Щербак

mailto:bospor-eco@mail.ru